 El modelo MAHM-10AUSBAT es un mini bafle portátil de
2500 watts de potencia musical, esta equipado con un
sistema completo de audio para que disfrutes al máximo de
tu música en cualquier lugar.
 Este bafle puede reproducir música directamente de una
memoria USB o micro SD de hasta 16GB, cuenta con
entrada para un micrófono con entrada tipo “Plug” 6.5mm,
entrada auxiliar 3.5mm, sistema de conexión inalámbrica
mediante Bluetooth y radio FM.
 Incluye además un led indicador de carga y un practico
control remoto para manejar las funciones principales del
reproductor.
 Además incluye un display LED para mostrar información
de las pistas de audio que se están reproduciendo, cuenta
con control de volumen maestro y controles de volumen y
echo para el micrófono alámbrico.
 Cuenta también con función de grabación que permite
almacenar en una memoria USB el audio que ingrese
mediante el micrófono y la entrada de línea para realizar
demos o usarlo en un sistema de perifoneo.
 El bafle se puede alimentar de 3 formas diferentes:
directamente de la toma de energía eléctrica mediante su
adaptador de voltaje; con su batería interna recargable que
proporciona hasta 8 horas de duración, o conectarse a una
batería externa de 12V mediante las dos tomas de
alimentación integradas para conectar una batería de
respaldo.
 Además de que nuestro bafle esta elaborado en plástico
ABS de alta resistencia y cuenta con asa retráctil y practicas
ruedas para facilitar su transportación.
MINI BAFLE AMPLIFICADO
MINI BAFLE AMPLIFICADO DE 10” DE 2500W DE POTENCIA,
REPRODUCE USB, MICRO SD, BLUETOOTH, Y RADIO FM,
BATERÍA RECARGABLE DE 8 HORAS DE DURACIÓN
Y MECANISMO DE FÁCIL DE TRANSPORTACIÓN.
ACCESORIOS
 1 X Mini Bafle Amplificado
 1 X Control Remoto
 1 X Cable De Alimentación
 1 X Manual De Usuario
DIMENSIONES: 25 cm x 30 cm x 50 cm
PESO: 5.6 kilogramos
MATERIAL DE ELABORACIÓN: Plástico ABS
ALIMENTACIÓN: 100/240 Vca 50/60 Hz
ADAPTADOR DE VOLTAJE: 15 Vcc – 2 A
POTENCIA MUSICAL: 2500 WPMPO
POTENCIA REAL: 250 WRMS
IMPEDANCIA: 4 Ohms
LECTOR DE MEMORIAS: USB/Micro SD (hasta 16GB)
ENTRADA AUXILIAR: 1 x 3.5mm estéreo (L+R)
ENTRADA P/MICRÓFONO: 1 x 6.3mm (1/4” monoaural)
SALIDA DE LÍNEA: No disponible
SALIDA AMPLIFICADA: No disponible
ENTRADA DE ALIM. EXTERNA: Tipo Push (12Vcc/Gnd)
807f
6122